
第7号様式(規則第7条関係)

平成 24年度 政務鯛査費収支報告書

平成 25年 4 月 3θ 日

all路市議会議長  黒 木   満 様

会 派 名   自由新政クラブ

釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第 1項

の規定により提出する。

1 収 入                              (単 位 :円 )

政 務 調 査 費

2支 出

3残 額

収入 一 支出 1      426675

種   目 金 額 備 考

研 究 研 修 費

添付使途別内訳簿のとおり

調 査 旅 費 794.480

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 55,000

広  報  費
広  聴  費
人  件  費
事 務 所 費 163,845

その他の経費

合   計 1,013.325

) 」 には たる支出の内ERを記載

備考 会派無所属議員にあっては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には「議員名」を記載。



平成 24 年度  政務調査費出納簿

(会派名等自由新政クラ
ブ

(交 付 額)1,440,000円 (平成 24年 4月  6 日交付 )

(様式 9)

整理番号 支出月 日 使途項 目 摘   要 支 出 額 差引残額

4月 6日 1,440,000円 1,440,000円

1 4月 18日 事務費 インターネット通信費 4月 分 6,720円 1,433,280円

2 5月 24日 事務費 インターネット通信費 5月 分 6,720FI 1,426,560円

3 5月 31日 事務費 リース代 (パソコン他 ) 83,160円 1,343,400円

4 6月 11日 調査旅費
議会報告会について～松本市・鶴ヶ島
市

93,190円 1,250,210円

5 6月 12日 資料購入費 自治体情報誌 (1年分 ) 55,000円 1,195,210円

6 6月 25日 調査旅費 岩見沢市～ 36,260円 1,158,950円

7 6月 29日 事務費 インターネット通信費 6月 分 6,720円 1,152,230円

8 6月 29日 調査旅費 函館～ 41,500円 1,110,730円

9 7月 17日 調査旅費
防災センターについて他～淡路 i卜 広
島市

523,530Fll 587,200円

10 8月 22日 事務費 インターネット通信費 7月 分 6,720F呵 580,480円

11 8月 23日 調査旅費
まること売る課設置後の効果について

他～湯沢市
100,000F」 480,480円

12 8月 30日 事務費 インターネット通信費 8月 分 6,720円 473,760円

13 9月 20日 事務費 インターネット通信費 9月 分 6,765P] 466,995円

14 11月 13日 事務費 インターネット通信費10月 分 6,720円 460,275円

15 12月 12日 事務費 インターネット通信費 11月 分 6,720円 453,555円

16 12月 29日 事務費 インターネット通信費 12月 分 6,720円 446,835円

17 2月 7日 事務費 インターネット通信費 1月 分 6,720円 440,115円

18 3月 7日 事務費 インターネット通信費 2月 分 6,720円 433,395円

19 3月 25日 事務費 インターネット通信費 3月 分 6,720円 426,675円

1ページ



使 途 項 目 別 内 訳 簿         (様 式 8)

(会派名等)    自由新政クラブ

(支出年度・項 目名) 平成24年度  事務費

整理番号 支出月 日 支 出 内 容 支 出 額 備 考

1 4月 18日 インターネット通信費 4月 分 6,720円

2 5月 24日 インターネット通信費 5月 分 6,720円

3 5月 31日 リース代 (パソコン他 ) 83,160円

7 6月 29日 インターネット通信費 6月 分 6,720円

10 8月 22日 インターネット通信費 7月 分 6,720円

12 8月 30日 インターネット通信費 8月 分 6,720円

13 9月 20日 インターネット通信費 9月 分 6,765円

14 11月 13日 インターネット通信費 10月 分 6,720円

15 12月 12日 インターネット通信費 11月 分 6,720円

16 12月 29日 インターネット通信費12月 分 6,720円

17 2月 7日 インターネット通信費 1月 分 6,720円

18 3月 7日 インターネット通信費 2月 分 6,720円

19 3月 25日 インターネット通信費 3月 分 6,720円

合  計 ) 163,845円



使 途 項 目 別 内 訳 簿         (様 式 8)

(会派名等) 自由新政クラブ

(支出年度・ 項 目名) 平成24年度  調査旅費

整理番号 支出月 日 支 出 内 容 支 出 額 備 考

4 6月 11日 議会報告会について～松本市他 93,190円

6 6月 25日 岩見沢市 36,260円

8 6月 29日 函館市 41,500円

9 7月 17日 防災センターについて他～淡路市他 523,530円

１
■
■
■ 8月 23日

まること元 る課 設 置 後 の 動 呆 他 ～ 場 沢
市 100,000円

合  計 ) 794,480円



使 途 項 目 別 内 訳 簿         (様 式 8)

(会派名等)   自由新政クラブ

(支出年度・項 目名) 平成24年度  資料購入費

整理番号 支出月 日 支 出 内 容 支 出 額 備 考

5 6月 12日 自治体情報誌 (イマジン社) 55,000円

合  計 ) 55,000円


